
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor výstavby a územního plánování 

Náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 

Zn: 

Č.j.: 

4737/17/VYS/Pr 

SUS – 30 441/2017 - ZŘ 

 V Sušici dne: 28.11.2017 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Prášková Martina 

376 540 133 

376 540 112 

mpraskova@mususice.cz 

  

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 247 29 035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

v zastoupení na základě plné moci ProjektEL s.r.o., IČO 280 44 711, Masarykova 436, Klatovy III, 

339 01  Klatovy 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 8.11.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

„Sušice Hájkova - kNN" 

na pozemku st. p. 1250 (zastavěná plocha a nádvoří), 1116 (zastavěná plocha a nádvoří) , 1073 (zastavěná 

plocha a nádvoří), 912/1 (zastavěná plocha a nádvoří) , parc. č. 2261/2  (ostatní plocha), 1555/2 (zahrada)  

1554 (zahrada), 1553/3 (zahrada), 2261/1 (ostatní plocha), 2328/22 (ostatní plocha), 1474/1 (trvalý travní 

porost), 1550/9 (zahrada), 1474/5 (zahrada), 1550/19 (zahrada) v katastrálním území Sušice nad Otavou. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Stávající zemní kabel E-A2X2Y- JN 4x120 vedoucí od stávající SR722 R492  na p.p.č.2257/1 se cca 
3m od stávajícího Ib9/10 č.346  odkope, přeruší a ukončí v nové rozpojovací skříni SR522 R493 v 
plastovém pilíři osazeném na p.p.č. 2261/2. Z nové rozpojovací skříně SR522 R493 se vyvede kabel  
AYKY 4x35 ke stávajícímu beton. stožáru Ib 9/15  č. 346, vyvede se na stožár, kde se spojí se 
stávajícím vedením vzduch AYKY 4x16 vedoucím k p.p.č. -720  č.p.124. 

- Z nové rozpojovací skříně SR522 R493 se vyvede kabel  AYKY3x240+120, který přejde překopem 
komunikaci p.p.č.2261/2, zasmyčkuje novou přípojkovou skříňku SS100 č.388 osazenou v opěrné zdi 
p.p.č.1555/2 a dále povede  po p.p.č. 1554 podél komunikace opět přejde překopem komunikaci 
p.p.č. 2261/2, kde zasmyčkuje novou přípojkovou skříňku SS200 P258 osazenou ve stávající 
obvodové zdi objektu st.p.č. 1250, přejde opět komunikaci na  p.p.č. 1554,  kde zasmyčkuje novou 
přípojkovou skříňku SS200 X35 v plastovém pilíři umístěnou na p.p.č. 1554. Z nové SS200 X35 bude 
dále kabel AYKY 3x240+120 pokračovat překopem komunikace p.p.č.2261/1, zasmyčkuje novou 
přípojkovou skříňku SS200  X36   v plastovém pilíři osazeném na p.p.č. 2261/1 u vjezdu na p.p.č. 
1418/3. Z SS200 X36   povede nový zemní kabel přes komunikaci  a  po p.p.č. 2261/2 zasmyčkuje 
novou přípojkovou skříňku SS100 65 osazenou na st.p.č.1116 vpravo od vstupní brány  před 
oplocením, zasmyčkuje novou přípojkovou skříňku SS200 X37 v plastovém pilíři osazenou na 
p.p.č.1553/3 cca 6m ( upřesní majitel - budoucí vjezd na parcelu) od hranice s parcelou st.p.č. 1116, 
zasmyčkuje  novou SS200 č.192 osazenou v plotové zdi p.p.č1073  u stávajícího ER, zasmyčkuje 
novou SS200 č.193 osazenou v plotové zdi st.p.č. 912/1 pod stávajícími ER na místě stávající HDS a 
ukončí se v nové rozpojovací skříni SR402 R291 v plastovém pilíři osazené na p.p.č.1550/19 u 
stávajícího pilíře s elektroměrovým rozvaděčem pro p.p.č.1550/19. Z nové SR502 R291  se vyvede 
nový zemní kabel AYKY 4x35, který se přes kabel. spojku na p.p.č. 2261/2 spojí se stávajícím 
kabelem E-A2X2Y JN 4x35 vedoucím po p.p.č. 1550/10. Z SR402 R291 se provede propojení 
kabelem CYKY 4x10 se stávajícím pilířem s elektroměrovým rozvaděčem p.p.č.1550/19. Z nové 
rozpojovací skříně SR402 R291 se vyvede nový zemní kabel AYKY 3x240+120, který povede po 
p.p.č.2261/2,  1550/9, zasmyčkuje stávající PS č.369, která se přezbrojí na SS200 6x160A, přejde na 
p.p.č. 2261/1, 2328/22, zasmyčkuje novou rozpojovací skříň v plastovém pilíři SR502 R532 osazenou 
na p.p.č. 2328/22 u stávajícího pilíře  p.p.č1474/5, přejde zpět na p.p.č. 2261/1, 2261/2, 1474/1 a 
ukončí se ve stávajícím rozvaděči NN trafostanice  Sušice  Hájkova  KT_0230. 



 Spis.zn. 4737/17/VYS/Pr str. 2 

 
- Stávající kabelový svod AYKY 4x35 pro přípojkovou skříňku č.308 na objektu st. p.č. 1876 se na 

stávajícím betonovém stožáru odpojí a nově zapojí do nové SR502 č. R532. Na připojení č.p.396 -  
st.p.č. 1876 je zpracovávána samostatná PD   Sušice Hájkova 9b.j. - kNN . 

- Z nové rozpojovací skříně v plastovém pilíři SR502 R532  se vyvede nový kabel  CYKY 4x10, který 
se přes stávající PS 63 ( demontáž poj. spodků) zavede do stávajícího ER. 

- Stávající vzdušné vedení NN v rozsahu této PD se demontuje. 

 

Stavební úřad MÚ Sušice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad MÚ Sušice, úřední dny pondělí a středa  8.00 - 12.00 a 

13.00 - 17.00 a pátek  8.00 - 12.00 a 13.00 - 14.00 hod.). 

 

Poučení: 

Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout 

jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Martina Prášková 

Úředně oprávněná osoba /109/ 

  

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

úřední deska: 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 



 Spis.zn. 4737/17/VYS/Pr str. 3 

 
dálkový přístup: 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy v zastoupení na základě plné moci ProjektEL s.r.o., IDDS: 

xazu664 

Město Sušice, náměstí Svobody138, 342 01 Sušice 

 

účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (doručuje se veřejnou vyhláškou 

v souladu s § 144 odst. 6 a §25 správního řádu)  

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Josef Ouda, Hájkova č.p. 388, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Václav Soukup, Hájkova č.p. 38, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Alena Pavlovičová, Hájkova č.p. 65, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Karel Korec, Hájkova č.p. 192, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8 

František Hájek, Hájkova č.p. 130, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Jaroslava Těhlová, Mladenovova č.p. 3232/5, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Jitka Hrabová, Sirkařská č.p. 973, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

Ing. Jiří Lejsek, Hájkova č.p. 369, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Mgr. Jindra Lejsková, Hájkova č.p. 369, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Jiří Strejc, Hájkova č.p. 108, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Ing. František Šperl, Pod Skálou č.p. 322, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Ladislav Plecitý, Hájkova č.p. 368, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Pavlína Plecitá, Hájkova č.p. 368, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Ing. Lubomír Janošík, Nová Hůrka č.p. 251, Prášily, 342 01  Sušice 1 

Ing. Milada Janošíková, Žlíbek č.p. 1, 341 92  Kašperské Hory 

Vladimír Halášek, Hájkova č.p. 35, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Libuše Zelená, Hájkova č.p. 126, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Tomáš Zelený, Pod Nebozízkem č.p. 389, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 

ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 

Sušické lesy a služby, s.r.o., IDDS: 8z65huw 

Ivan Kratochvíl, Hájkova č.p. 365, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Jan Pendl, U Vodárny č.p. 1150, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

  

 

dotčené orgány 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k (stanovisko ze dne 

14.9.2017 č.j. HSPM-4606-2/2017 KT) 

Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice  

Městský úřad Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice  

 



 Spis.zn. 4737/17/VYS/Pr str. 4 

 
 


